
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

25.07.2022     м. Чернігів    № 293/ВС 

Про переміщення працівників 
Університету в укриття під час 
повітряної тривоги 
 

Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 року №2102 – «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» на період дії правового режиму воєнного стану для збереження 

життя та здоров’я та забезпечення безпеки працівників НУ «Чернігівська 

політехніка» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Працівникам НУ «Чернігівська політехніка» під час повітряної 

тривоги переміщуватися до найближчого укриття Університету. 

У разі продовження перебування на робочому місці під час повітряної 

тривоги, відповідальність за власне життя та здоров’я покладається 

безпосередньо на працівника. 

Під час перебування в укритті, працівникам Університету, за 

можливості, здійснювати виконання безпосередніх обов’язків. 

2. Директору ННІОЦ Сисі Д.М. при оголошенні повітряної тривоги 

дублювати роботу внутрішньої звукової системи оповіщення. 

3. Керівникам структурних підрозділів ознайомити працівників з цим 

наказом. 

 

 

Ректор        О.О. Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

начальник юридичного відділу 

   О. Г. Вершняк 


